Tryckt på 26/04/2024      Konfidentiellt material som tillhör ACCO Brands. Bilderna visas endast i illustrationssyfte. Med reservation för eventuella fel och utelämnanden.
Inspire+ A3 lamineringsmaskin
4402076EU
Produktbeskrivning
Den lättviktiga och kompakta A3-lamineringsmaskinen Inspire+ är den perfekta maskinen för användning i hemmet
eller på mindre kontor av de som behöver flexibiliteten att kunna producera ID- till A3-format. Den är enkel att
använda via en enda brytare och klarar standardfickor på 2 x 75 mikron, medan utmatningsbrickan garanterar en
helt platt yta.
Produktinformation
Längd 125mm
Bredd 440mm
Höjd 60mm
Vikt 1.63kg
Förpackningsinformation - Retail
Längd 165mm
Bredd 495mm
Höjd 70mm
Vikt 1.87kg
UPC # 5028252502733
Antal enheter 1
Förpackningsinformation -
Masterkartong
Längd 520mm
Bredd 350mm
Höjd 190mm
Vikt 8.40kg
UPC # 5028252502924
Antal enheter 4
Leveransinformation
Minsta orderkvantitet 4